
Ad sak 5: Godkjennelse av årsregnskap og årsberetning for morselskapet og konsernet for 
regnskapsåret 2021 
 
Under generalforsamlingen kom det inn et spørsmål fra aksjonær Olav Håvard Noraberg knyttet til 
forvaltningen av de ansattes pensjonsmidler: 
 
Spørsmål 1: Hvilke alternativer forelå?  
 
Et av alternativene var å fortsette med eksisterende løsning, som inkluderte eldre utdaterte profiler. 
Alternativet til dette var å gjøre endringer i underliggende forvaltning, og rydde opp ved å flytte 
ansatte over til ny løsning med felles standardprofil. Sistnevnte involverte kollektiv flytting av 
medlemmene i arbeidsgivers DNB-ordning over til nytt oppsett, med mulighet for medlemmene til 
selv å endre sin profil i etterkant.  
 
Administrasjonen vurderte en rekke alternativer for selve forvaltningen, blant annet å sette opp en 
spesialløsning i DNB for KONGSBERG. I stedet ble DNB standardløsning endret, som gjør det enklere å 
administrere og rapportere. Disse inkluderte endringer i prinsippet for valutasikring, innføring av nye 
fond og endring av geografisk profil som en del av diversifiseringen, samt innføring av eiendom som 
egen aktivaklasse. Valget av DNB ble tatt tidligere i 2021 i en anbudskonkurranse, som inkluderte alle 
store pensjonsleverandører i Norge.  
 
Spørsmål 2: Hvem anser administrasjonen at er juridisk eier av de innskutte pensjonsmidlene?  
Ber om at et kortfattet resymé av saken tas inn i referatet fra generalforsamlingen.  
 
Arbeidsgiver betaler inn månedlig innskudd til det enkelte medlems pensjonskonto. Midlene tilhører 
den ansatte, men kan ikke disponeres før tidligst fylte 62 år. Ansatte kan også velge en annen 
forvalter enn DNB, som er valgt av arbeidsgiver som standard.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Administrasjonen vurderte en rekke alternativer for selve forvaltningen, blant annet å sette opp en spesialløsning i DNB for KONGSBERG. I stedet ble DNB standardløsning endret, som gjør det enklere å administrere og rapportere. Disse inkluderte endrin...

